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Staat van restant kredieten
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Staat van restant kredieten 2020
Kredietnummer|Omschrijving krediet Krediet per 1-|Uitgaven |Uitgaven Restant 31- |Afvoeren/Meenemen
1-20 t/m 2019 |2020 12-20

K00011 Finan.systeem/P&C 327.779,29|171.470,00 7.441,12 148.868,17 |Meenemen
softeware

K00015 Verv.meubilair/bureaus 10.000,00| 5.658,13 4.316,69 25,18 | Afvoeren
2017

K00016 Verv.meubilair/bureaus 10.000,00 0,00 3.592,34 6.407,66 | Meenemen
2018

K00020 Atec PB1 (schaftwgn) 2014 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00|Afvoeren

K00024 Frees 2015 3.500,00 0,00 4.518,90 -1.018,90| Afvoeren

K00031 VW Crafter 2017 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 | Afvoeren

K00036 Doornwaard drangh.aanh. 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00Meenemen
2018

K00037 Trias 151-20 actie/borden 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00|Afvoeren
2018

K00047 Project herstel voetpaden 36.306,41 103,00 0,00 36.203,41|Afvoeren

K00048 Herinrichting Oosteinde 212.069,61 118,75 0,00 211.950,86 | Afvoeren

K00049 F35 Fietssnelweg 2016 95.300,00 0,00 4.926,24 90.373,76|Meenemen

K00050 Aanpass.Julianastraat Vrh 182.000,00| 41.899,65 0,00 140.100,35| Afvoeren
2016

K00051 Fietsp.Kerkallee/Rohorst 183.478,33|377.372,57 0,00| -193.894,24|Afvoeren
2016

K00052 Fietsp.Kerkallee/Rohorst 16.763,53 167,55 0,00 16.595,98 | Afvoeren
aanv.

K00053 F35 Fietssnelweg 2017 -841.716,10|] 6.367,46 0,00| -848.083,56|Meenemen

K00054 Ontsluitingsweg -160.108,05 - 0,00 17.336,83|Meenemen
Almeloseweg-O 177.444,88

K00057 Openbare verlichting 2017 58.036,44 0,00 58.036,44 0,00|Afvoeren

K00058 Openbare verlichting 2018 133.631,00| 42.063,74 65.656,99 25.910,27 |Meenemen

K00060 Nido Stratos B40-42 VALN 40.000,00 0,00 32.729,41 7.270,59|Afvoeren
2012

K00061 Nido Stratos B40-36 DALN 40.000,00 0,00 32.729,41 7.270,59| Afvoeren
2012

K00062 Nido SNK Sneeuwploeg | 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 | Meenemen
2012

K00063 Nido SNK sneeuwploeg I 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 | Meenemen
2012

K00064 Nido Stratos B17-18 35.000,00 0,00 58.478,24 -23.478,24 | Afvoeren
AWALN 2017

K00065 Nido SNK sneeuwploeg 10.000,00 0,00 8.182,35 1.817,65| Afvoeren
2018

K00066 Nido SNK sneeuwploeg 10.000,00 0,00 8.182,35 1.817,65| Afvoeren
2018

K00067 Nido Stratos B17-18 35.000,00 0,00 32.108,24 2.891,76 | Afvoeren
AWALN

K00070 Rev.Garstel/Weitzelp/Sluis 552.498,97 0,00 0,00 552.498,97 |Meenemen
16

K00071 Rev.Garstel/Weitz/Sluis 32.195,34 0,00 0,00 32.195,34|Meenemen
2017

K00072 Rev.bedr.terr.Weitzelp.2018 200.000,00| 2.824,56 0,00 197.175,44|Meenemen

K00074 Brede School Vroomshoop 395.522,221182.737,01 38.062,22 174.722,99|Meenemen

K00075 Z.comp.Br.Sch.VRH tlv 495.239,02] 6.240,24 0,00 488.998,78 | Meenemen
Reserve

K00076 Uitv.sportacc.beleid 2008 25.211,37 0,00 0,00 25.211,37|Meenemen

K00077 Nieuwbouw overdekt 10.058.512,00 0,00 56.294,74110.002.217,26 | Meenemen
zwembad

K00078 Kleedkamers 48.325,00 0,00 0,00 48.325,00| Meenemen
Vrh.Boys/Sportlust
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K00079 Ren.doelgeb.kunstgr.velden 0,14 0,00 0,00 0,14 | Afvoeren
16

K00080 Verv.topl.Fr.Court TVWV 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00[Meenemen
2014

K00081 Agria 2018 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00[Meenemen

K00082 Votex bermmaaier 2018 16.000,00 0,00 6.750,00 9.250,00| Afvoeren

K00085 ROM 600 2015 tiv VZ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00[Meenemen

K00087 Drukril.E/M 2017 Vz 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00|Meenemen

K00089 Verv.riool 2017 Schout 1.457.121,75| 11.878,25 19.633,00| 1.425.610,50|Meenemen
Dodde

K00090 Verv.riool 2018 Schapendijk 445.155,17]| 154.844,82 78,45 290.231,90|Meenemen

K00091 Meetplan 2018 tlv Vz 100.289,24 0,00 0,36 100.288,88| Meenemen

K00093 Drukriolering E/M 2018 tlv 357.100,00f 2.900,00 -2.900,00 357.100,00|Meenemen
Vz

K00096 Geluidsmaatr.VZV Centrum 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00| Meenemen
2004

K00097 Urnenmuren 3.332,56| 3.240,45 0,00 92,11 |Afvoeren

K00098 MAN TGL 8.180 2016 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00|Afvoeren

K00099 Kubota STV 2016 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00|Afvoeren

K00101 Nimos Kipkar UK 25-SK 5.000,00 0,00 8.905,60 -3.905,60| Afvoeren
2018

K00102 Nimos Kipkar UK 258 NL 19.000,00 0,00 19.750,00 -750,00| Meenemen
2018

K00103 Nimos Kipkar SK NL 2,5t 0,00 0,00 0,00 0,00|Afvoeren
2018

K00104 Bayle kipkar K.G.-2-60 2018 0,00 0,00 0,00 0,00|Afvoeren

K00105 Bayle kipkar K.G.-2-60 2018 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00| Meenemen

K00106 Verdonk VA-TA-MT,A130 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00| Meenemen
GB 2018

K00108 Volvo ECU 28 2018 15.035,00 0,00 0,00 15.035,00| Afvoeren

K00109 Uitw.altern.Centr.visie VRH 16.960,02 0,00 0, 16.960,02| Meenemen

K00110 Aanpak Best.plan 23.833,55 0,00 0,00 23.833,55|Meenemen
Buitengeb."15

K00111 Werkbudget Tw'r dig. 2019 0,00| -61.119,00 0,00 61.119,00|Meenemen

K00112 Prioriteit Verkeersmaatregel 0,00 6.320,00 -6.320,00 0,00|Afvoeren
2019

K00113 Openbare verlichting 2019 133.631,00 0,00 4.043,49 129.587,51|Meenemen

K00115 Verv. Riool 2019 3.937.292,00| 14.809,00]1.678.670,74| 2.243.812,26|Meenemen
Vroomshoop Maturits

K00116 Holaras H-220V 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00|Meenemen
Sneeuwbezem Hydro

K00117 Holaras H-220V 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00|Meenemen
Sneeuwbezem Mecha

K00118 VW T5 Pick Up dubb cab 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00Meenemen
2019

K00120 VW T5 Pick Up TDI 75KW 27.500,00 0,00 0,00 27.500,00Meenemen
2019

K00121 Verv.meubilair/bureaus 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 | Meenemen
2019

K00122 John Deere 6330 2019 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00Meenemen

K00123 Ahlmann AZ 150E (shovel) 148.500,00 0,00 0,00 148.500,00 | Meenemen
2019

K00125 Herinrichting Aimeloseweg 530.000,00 -l 730.198,40 95.332,58 | Meenemen

295.530,98

K00127 Voorbereidingskrediet 150.000,00| 6.025,20| 146.878,59 -2.903,79|Afvoeren
Gemeentehuis

K00130 Verv.riool 2017 Kooistraat 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00|Meenemen

K00131 Verv.riool 2018 Smitstraat 1.126.222,25 8.158,75| 481.192,07 636.871,43|Meenemen

K00132 Verv.riool 2018 PM 928.143,32| 35.674,68| 446.234,70 446.233,94 | Afvoeren




K00133

K00134

K00135

K00136

K00138

K00139
K00140
K00141
K00143
K00144

K00145

K00146

K00147
K00149
K00150

K00151

K00155

K00156
K00157
K00158
K00159

K00160

K00161

K00162
K00163
K00164
K00165

Hackstraat

Verv.riool 2018
Begherstraat

Verv. Riool 2019
Westerhaar PM Hack

Verv. Riool 2019
Vriezenveen Westein

Verv. Riool 2019
Relinen/Renovatie

Verv. Riool 2019 Rotonde
Harwig

Verv.riool 2018 Esweg
Verv.riool 2018 Zomerweg
Verkeersmaatr Dreef e.o.
Openbare verlichting 2020

Waarschuwingsborden
2020

Groot onderhoud wegen
2020

Verv toplaag 2
kunstgrasvelden 2020

Verv. Riool 2020
Werkbudget Tw'r dig. 2020

Digitaal stelsel
omgevingswet

Verv.meubilair/bureaus
2020

Riool 2020 Sluiskade
Noordzijde West

VZV verkeers visie 2019-20
VHP Hammer/Tonnendijk
VHP fietsoversteek verk.vis.

Westerhaar verk.visie 2019-
20

DenHam Ommerweg
verk.visie

DenHan Vriezendijk
verk.visie

DenHam fietsknelpunten
Verkeers visie Algemeen
Bus Larcom 1 (overname)

Bus Larcom 2 (overname)

N

772.165,00

161.905,00

647.166,00

943.930,00

100.000,00

533.227,72
356.237,75

.113.300,00

133.631,00
5.000,00

300.000,00

800.063,00

631.545,00
150.000,00
160.000,00

10.000,00

579.215,00

56.186,00
732.568,00
15.424,00
100.000,00

625.862,00

168.158,00

192.547,00
5.855,00
0,00

0,00

3.835,00

35.800,00

54.470,02

18.623,00

0,00

146.839,28
178.101,24
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

319.863,42

111.709,96

518.279,12

854.908,37

0,00

239.818,09
26.457,17
0,00
7.325,56
0,00

0,00

639.693,88

15.326,10
119.225,23
10,08

0,00

11.525,00

-13.275,00
18.380,00
0,00
2.494,05

0,00

0,00

0,00
1.375,11
13.591,54
13.858,41

-

448.466,58

14.395,04

74.416,86

70.398,63

100.000,00

146.570,35
151.679,34

.113.300,00

126.305,44
5.000,00

300.000,00

160.369,12

616.218,90
30.774,77
159.989,92

10.000,00

567.690,00

69.461,00
714.188,00
15.424,00
97.505,95

625.862,00

168.158,00

192.547,00

4.479,89
-13.591,54
-13.858,41

A
gemeente

Twenterand

Meenemen
Meenemen
Meenemen
Meenemen
Meenemen

Meenemen
Meenemen
Meenemen
Meenemen

Meenemen
Meenemen
Meenemen

Meenemen
Meenemen

Meenemen
Meenemen
Meenemen

Meenemen
Meenemen
Meenemen

Meenemen
Meenemen
Meenemen

Meenemen
Meenemen
Afvoeren
Afvoeren




